o ..................................... in Schwarz.

2. o Welches Kleid möchtest du anprobieren?

o ................................... aus Seide.

3. a Weiche jacke soil ich kaufen?

o .................................................... aus Leder.

158 einhundertachtundfunfzig

6. Modelle I aussehen I sportlich (Komparativ)

4. a Welches T-Shirt gefallt dir besser?

o .......................................... aus Baumwolle.

5. a Welcher Pullover ist teurer?

o .. ausWolle.

6. a Weiche Hose steht mir am besten?

o ....................................................